ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng       năm 2025
23

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp
đồng Gói thầu: Mua sắm máy móc,
thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực
y tế năm 2024 cho các trạm y tế xã,
phường, thị trấn, thuộc Đề án nâng
cao năng lực hoạt động hệ thống y
tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai
đoạn 2022-2025

             Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn.

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 288/TTr-

TTYT ngày 14/02/2025 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng của Công
ty cổ phần hợp tác Quốc tế Việt Hàn Gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị chuyên
dùng thuộc lĩnh vực y tế năm 2024 cho các trạm y tế xã, phường, thị trấn, thuộc Đề
án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn
2022 - 2025, do Trung tâm Y tế thị xã Nhơn thực hiện; đề nghị của Sở Tài chính

tại Công văn số 555/STC-TCHCSN ngày 24/02/2025 về việc giải quyết kiến nghị
gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng Gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị chuyên
dùng thuộc lĩnh vực y tế năm 2024 cho các trạm y tế xã, phường, thị trấn, thuộc Đề
án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn
2022 - 2025 (kèm theo ý kiến của Sở Y tế tại Công văn 689/SYT-KHTC ngày

24/02/2025 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 415/SKHĐT-ĐTTĐ
ngày 20/02/2025); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn trên cơ sở hướng dẫn của Sở Tài chính,

Sở Y tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại các văn bản nêu trên (đính kèm) để đề xuất
việc gia hạn hợp đồng đúng quy định của pháp luật. Trường hợp thuộc thẩm quyền
quyết định của chủ đầu tư thì chủ đầu tư thực hiện theo quy định. Trường hợp vượt
thẩm quyền, thì báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Tài chính) xem xét, quyết định.

Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: Y tế, KHĐT;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1480 27 02